

Link do produktu: <https://www.nobshop.pl/wodoodporna-walizka-sunnylife-do-dji-avata-p-4116.html>



## Wodoodporna walizka Sunnylife do DJI Avata

Cena brutto	<b>269,00 zł</b>
Cena netto	<b>218,70 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>1 - 3 dni</b>
Kod producenta	<b>AQX-9</b>
Producent	<b>Sunnylife</b>

### Opis produktu

#### Wodoodporna walizka Sunnylife do DJI Avata

Przeń wygodnie drona z miejsca na miejsce i miej pewność, że jest bezpieczny! Wodoodporna walizka marki Sunnylife została zaprojektowana specjalnie dla dronów DJI z serii Avata. W jej wnętrzu znajdziesz sporo miejsca nie tylko na kamerę, ale również niezbędne akcesoria, takie jak kontroler, gogle, ładowarka, a nawet kilka akumulatorów. Walizka jest wodoodporna, a dzięki zastosowaniu wysokiej klasy materiałów skutecznie chroni sprzęt przed wstrząsami i upadkami.

#### Zaprojektowana specjalnie dla Twojego sprzętu

Przemyślana konstrukcja walizki sprawia, że Twój dron będzie bezpieczny w każdych warunkach. Wewnętrzne wypełnienie utrzymuje wszystkie urządzenia w odpowiednich przegrodach, zapewniając stabilność i chroniąc je przed wstrząsami. Dodatkowo dzięki zastosowaniu gąbki wewnątrz, nie musisz martwić się o zarysowanie swojej cennej własności.

#### Solidna konstrukcja

Wysokiej klasy materiały sprawiają, że walizka jest odporna na zużycie i niszczenie. Jest niezwykle twarda, dzięki czemu wyróżnia się dużą nośnością. Oznacza to, że Twoim urządzeniom nie zaszkodzi upadek, czy silny nacisk.

#### Z dbałością o detale

Wnętrze walizki składa się ze specjalnie zaprojektowanych przegródek, w których umieścisz zarówno drona DJI Avata, jak i kontroler (FPV / Motion 2 lub 1), gogle (Googles Integra lub Googles 2), akumulator do gogli, ładowarkę, a także 4 akumulatory drona (jeden musi być umieszczony w urządzeniu). Zapięcie walizki jest mocne i odporne, więc możesz mieć pewność, że schowane w niej urządzenia są bezpieczne!

#### Wodoodporna

Złapała Cię ulewa? Spokojnie! Walizka jest wodoodporna i skutecznie chroni sprzęt przed deszczem, czy rozlaną wodą. Możesz mieć pewność, że z Sunnylife Twoje urządzenia są w pełni chronione przed typowymi zagrożeniami! Odpowiednio przechowywane, posłużą Ci jeszcze dłużej!